ПРОЕКТ
10
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006г № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                       А.В. Голуб
	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от «____» _________ 20___г № ______

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Nп/п
	Адрес места установки отдельно стоящих рекламных конструкций на карте города Смоленска
	Тип рекламных конструкций
	Размер, площадь информационного поля

	1
	2
	3
	4

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Советская, д.22
	штендер

0,9 м x 1,2 м
	(0,9*1,2*1)

2,16 кв.м

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Советская, д.22
	конструкция на фасаде здания

4,5 м х 4,5 м
	(4,5*4,5*1)

20,25 кв.м

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Октябрьская, д.19
	баннер

6,0 м х 3,0 м
	(6,0*3,0*1)

12,0 кв.м

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Красноармейская, д.29
	пиктограммы

1,0 м х 1,0 м

	(1,0*1,0*1)

1 кв.м

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Красноармейская, д.29
	панель со сменной информацией

0,84 м х 1,19 м
	(0,84*1,19*1)

1 кв.м

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Красноармейская, д.29
	объемные световые буквы

5,05 м х 1,41 м
	(5,05*1,41*1)

7,12 кв.м

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Советская, д. 65-Г
	объемные световые буквы

1,0 м х 3,9 м
	(1,0*3,9*1)

3,9 кв.м

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Советская, д.65-Г
	панель-кронштейн двухсторонняя шайба (2 шт)

0,7 м х 0,7 м
	(0,7*0,7*1)

0,49 кв.м

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, д. Шаталово, д.278
	конструкция на фасаде здания

10,10 м х 35,0 м
	(10,10*35,0*1)

353,5 кв.м

	110
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, д. Шаталово, д.278
	конструкция на фасаде здания

5,0 м х 5,92 м
	(5,0*5,92*1)

29,6 кв.м

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Прудковское сельское поселение, д. Прудки, ул. Пригородная, 167 метров западнее д.8
	Щит

3 м х 6м
	(3*6*2)

36 кв.м

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Советская, 118 метров западнее АЗС «Роснефть» №15
	Щит

3 м х 6  м
	(3*6*2)

36 кв.м

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, 12 метров западнее д. Лучеса (кольцо)
	Щит

3 м х 6  м
	(3*6*3)

54 кв.м

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Мурыгинское сельское поселение, д. Мурыгино, ул. Центральная
	Щит

3 м х 6  м
	(3*6*2)

36 кв.м

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Мурыгинское сельское поселение, д. Мурыгино, ул. Центральная
	Щит

3 м х 6  м
	(3*6*2)

36 кв.м

Рег. № исx-0535 от 31.01.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 31.01.2019 17:41:36, Распечатал________________